
توسعه منطقه آزاد چابهار با هدفذاری بر صنای پتروشیم و فولادسازی

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از فرینا «عبدالرحیم کردی» در پنل تخصص دومین همایش بین

الملل «معرف فرصت های سرمایه گذاری و توسعه پایدار در سواحل مران» در مرکز همایش های برج میلاد تهران عنوان و

خاطرنشان کرد: به دنبال توسعه اشتغال در صنای کوچ و متوسط در این منطقه هستیم.

وی افزود: بر این اساس، اشتغال در زمینه شیلات، صنای پایین دست (پتروشیم و فولاد)، صنای وابسته به محصولات غذای در

دستور کار قرار دارد.

کردی با بیان اینه در حال حاضر ٢٦ واحد پایین دست در منطقه آزاد چابهار فعالیت دارند، تاکید کرد: انتظار داریم عدد اشتغال در

منطقه از مرز ٨٠ هزار نفر عبور کند.

رئیس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد چابهار تصری کرد که ویژگ این منطقه با سه بندر گوادر در شمال دریای عمان و صحار و دقُم

در جنوب دریای عمان به لحاظ پتانسیل و ظرفیت های موجود امان رقابت دارد.

وی ادامه داد: علاوه بر این ظرفیت ها، زیرساخت و مشوق و امانات نیاز است که در زمان مناسب حضور سرمایه گذار را در منطقه

تضمین کند.

کردی یادآور شد: در چابهار برای کوتاه کردن زمان شروع کسب و کار و فرآیندهای که منجر به کسب و کار م شود؛ تلاش کردیم تا

فضای مناسب برای کسب و کار در دوران پسابرجام در این منطقه فراهم شود.

منطقه آزاد تجاری ‐ صنعت چابهار، ی از مناطق آزاد هفت گانه کشور است که در راستای اهداف اقتصادی کشور ، بیش از دو دهه

است در مجاورت شهرستان چابهار و در حاشیه دریای عمان تاسیس شده است.

در آستانه اقتصاد و تجارت هزاره سوم، منطقه آزاد چابهار زیرساخت های لازم برای تبدیل شدن به ی منطقه آزاد پویا را در حد قابل

قبول فراهم کرده است.

این منطقه نه تنها در اقتصاد مل نقش موثر داشته بله در استان سیستان و بلوچستان نقطه اتاء مهم و اساس مردم و روزنه اصل امید

به زندگ اقتصادی و اجتماع و سیاس شده است.

منطقه مران نیز از شرق هرمزگان تا شرق سیستان و بلوچستان گسترده است و شهرستان های سیری، جاس، کنارک و چابهار را

شامل م شود.

سواحل مران بهترین کرانه اقیانوس کشور و از نظر آب و هوای در معتدل ترین هوای جنوب کشور واق شده است، این

سواحل در زمینه اقتصادی به ویژه ترانزیت کالا، سرمایهگذاریهای تجاری، صنعت و گردشری از جاذبههای منحصر بفردی برخوردار

است.

از نظر ژئوپولتی نیز همجواری سواحل مران با کشورهای پاکستان و افغانستان، ظرفیتهای ارتباط این سواحل به پهنه اقیانوس

هند و امان اتصال کشورهای آسیای مرکزی به دریاهای آزاد، بستر مناسب را برای گسترش تعاملات منطقهای و بین الملل فراهم کرده

است.


